
 
 На основании статьи 15  Регламента Молодежного парламента города Волог-

ды Молодёжный парламент города Вологды Р Е Ш И Л :  

1. Поручить Попечительскому совету Молодежного парламента города 

Вологды определить критерии отбора кандидатов  в члены Молодежного парламен-

та города Вологды. 

2. Поручить Попечительскому совету Молодежного парламента города 

Вологды  провести отбор кандидатов в члены Молодежного парламента Вологод-

ской области и рекомендовать их совету Молодежного парламента города Вологды 

для принятия решения об избрании кандидатов членами Молодежного парламента 

Вологодской области. 

3.  Поручить совету Молодежного парламента города Вологды принять 

решение об избрании кандидата членом  Молодежного парламента Вологодской об-

ласти. 

4. Решение вступает в силу со дня его принятия. 

 
 
 
 
 
Председатель 
Молодежного парламента города Вологды О. Е. Куницын 
 

 

 М О Л О Д Е Ж Н Ы Й  П А Р Л А М Е Н Т  Г О Р О Д А  В О Л О Г Д Ы   

   

 РЕШЕНИЕ  

 
 

№ 6–р   от 18.04.2012 г. 
г. Вологда 

     

 О ПОРУЧЕНИИ СОВЕТУ МОЛОДЕЖНОГО ПАРЛАМЕНТА 
ГОРОДА ВОЛОГДЫ 

 


